



THE EYE OF THE EARTH ROUTE - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Witamy w niemal mitycznej krainie rycerzy Alkar.

Cena

The Eye Of The Earth - Sinj

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: The Eye Of The Earth Route

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Podróż / transfer

Produkt obejmuje: odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, oferta przygodowa

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Witamy w niemal mitycznej krainie rycerzy Alkar.



From Sinj: Fly over the Cetina River spring
Split
21000 Split
Chorwacja

T: 00385 98 303 392

E: split-air@split-air.hr

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI
Cijela godina

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Sinj

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA
Sinj

OPIS:

To niesamowite przeżycie wprowadzi Cię do źródła rzeki Cetina.

Źródło znajduje się w pobliżu miasta Vrljka, po północno-wschodniej stronie sztucznego jeziora Peruća.

Lot trwa około 45 minut, zaczynając od lotniska Sinj i przelatując nad pięknym i dumnym miastem Sinj. W środku miasteczka znajduje się niewielkie wzniesienie ze średniowiecznymi armatami, które strzelały podczas zawodów rycerskich zwanych Alka. Wyjątkowa tradycja jako wspomnienie śmiałego okresu w historii, kiedy obywatele walczyli z imperium Osmańskim.

Lot trwa nad sztucznym jeziorem Peruća i dalej na północny wschód w kierunku Dinary, najwyższej góry Chorwacji. Kilka minut po przelocie nad brzegiem jeziora zobaczysz ładne jezioro otoczone polami i starą wioską. Nie wygląda na nic szczególnego, ale kiedy się nad nim przejdiesz, zauważysz, że pod ładną i płaską taflą wody nie widać dna tego małego jeziora, tylko ciemną otchłań, która wygląda naprawdę magicznie.

Przy pewnej kombinacji warunków pogodowych, błękitnego nieba i kilku chmur powyżej, widok tego wyjątkowego zjawiska naturalnego może przypominać ludzkie oko.

Po kilku stromych zakrętach nad źródłem lot jest kontynuowany nad południową stroną pola Vrljka. Po przelocie nad zaporą Peruća samolot będzie podążał za lotniskiem docelowym rzeki Cetina w celu lądowania.